

NOMBRE DE LA EMPRESA: LIBRERÍA Y PAPELERÍA EL NUEVO SIGLO, S.A. DE C.V.
(NIT 0614-211100-105-8)

UNIDAD SOLICITANTE: LOGÍSTICA Y ACTIVOS

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
		SUMINISTRO DE MATERIALES DE OFICINA, SEGÚN DETALLE:		
1	2	AGENDA INDEX, CON SEPARADOR ALFABETICO DIRECTORIO	\$ 6.46	\$ 12.92
37	1	MINI DISPENSADOR DE CINTA SCOCHT DE BOLSILLO, TIPO CARACOL No 127 3M	0.97	0.97
40	1	MINI ENGRAPADORA DE BOLSILLO, M/ STUDMARK	0.80	0.80
42	1	CAJA DE FASTENER DE 8 CMS. DE PLASTICO, M/ STUDMARK (50 unidades)	1.08	1.08
48	3	FOLDER ORGANIZADOR, TIPO ABANICO, T/A4 13 DIVISIONES	3.51	10.53
49	38	FRANELA (YDA.), EN COLOR CELESTE	2.30	87.40
57	7	HUMEDECEDOR DE DEDOS, M/ PROMET, 1 oz. cera	0.46	3.22
75	1	CAJA DE PAPEL BOND T/CARTA, BASE 20 PERFORADO A LA MITAD, CONTINUO 1 PARTE	23.97	23.97
76	7	CAJA DE PAPEL CONTINUO 1 PARTE 9 ½ X 11 (2,000 hojas por caja)	21.36	149.52
77	11	CAJA DE PAPEL CONTINUO 2 PARTES 9 ½ X 11 (1,000 hojas por caja)	25.26	277.86
78	8	CAJA DE PAPEL CONTINUO 3 PARTES 9 ½ X 11 (1,000 hojas por caja)	32.06	256.48
90	1	PLUMON PUNTO FINO EDDING 792, COLOR BLANCO	3.00	3.00
91	1	PLUMON PUNTO FINO EDDING 792, COLOR NEGRO	3.00	3.00
100	9	CAJA DE REFUERZOS (200 OJETES), M/ STUDMARK	0.63	5.67
102	26	SACAGRAPAS DE UÑA, M/STUDMARK	0.34	8.84
103	6	SACAGRAPAS DE ESPATULA, M/BOSTICH	2.05	12.30
114	2	CAJA DE TACHUELAS DE COLORES (50 unidades) M/STUDMARK	0.29	0.58
121	118	ROLLO DE TIRRO 1" X25 ANCHO M/STUDMARK	0.74	87.32
124	2	BOTE DE SILICONA LIQUIDA 250 ml	1.59	3.18
126	8	BOLSA DE VEJIGAS VARIOS COLORES, (100 unidades) No 8	2.66	21.28
134	1	PORTA CLIP PARA ESCRITORIO, ACRILICO PEQUEÑO	0.51	0.51
136	1	ORGANIZADOR METALICO, PARA ESCRITORIO, DE VARIOS COMPARTIMIENTOS (6 PIEZAS)	13.45	13.45
138	1	DISPENSADOR DE CINTA 2" DE EMBALAJE	6.10	6.10
		Tiempo de entrega: 2 a 5 días hábiles, después de recibida la orden de compra.		
		Lugar de entrega: Oficina Central de La Caja, ubicada en calle Guadalupe, Boulevard Dr. Héctor Silva, Col. Médica, # 156, San Salvador.		
		Administrador de la orden de compra: Francisco Javier Alfaro Lira, Auxiliar de Mantenimiento.		
		SON NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE 98/100 DOLARES		\$ 989.98

FORMA DE PAGO: CON CREDITO A 30 DÍAS

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios, el 1% por ciento, de conformidad al artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención


Realizado
UACI




ADJUDICADO
Presidente

Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva, Col. Médica, Edificio de Caja Mutual, San Salvador
Tel. 2132-4131